

**CYCLES PEUGEOT'DAN FRANSA'DA ELEKTRİKLİ
ZAFER**





PEUGEOT

CYCLES PEUGEOT TAKIMI, FRANSIY E-MTB KUPASI'NDA ÇIFTE ZAFER ELDE ETTİ

Cycles PEUGEOT, 4 Temmuz Pazar günü Risoul'da (Hautes Alpes) düzenlenen Fransa Elektrikli Dağ Bisikleti Enduro Kupası'nın ikinci turunu çifte zaferle tamamladı.

Cycles PEUGEOT takımının yıldız binicisi Yannick Pontal, 20 Haziran Pazar günü Val d'Allos'ta (Alpes de Haute Provence) düzenlenen Fransız MTB Enduro Kupası'nın ilk turunu ikinci olarak tamamlamış, takım arkadaşı Mathieu Ruffray ise altıncı olmuştu. Kupanın ikinci ayağı 3-4 Temmuz tarihlerinde gerçekleşti. Cycles PEUGEOT, 4 Temmuz Pazar günü Risoul'da (Hautes Alpes) düzenlenen Fransa Elektrikli Dağ Bisikleti Enduro Kupası'nın ikinci turunu çifte zaferle tamamladı. Böylece, Mathieu Ruffray ve Yannick Pontal sezon başındaki performanslarını sürdürmüş oldu. Fransız Dağ Bisikleti Kupası'nın bir sonraki ayağı ise 21 ve 22 Ağustos'ta Haute Savoie'de (Fransa) yapılacak.

Sycles PEUGEOT Takımı binicileri Mathieu Ruffray ve Yannick Pontal, Risoul'daki Fransa e-MTB Kupasının ilk turunda yaklaşık elli profesyonel ve amatör arasında lider oldu. Sporcular, iki gün süren zorlu mücadelede, 9 süreli özel etap ile bağlantı yolları dahil olmak üzere yaklaşık 3.900 metre pozitif irtifa farkı ile 68 kilometrelik bir mesafeyi geri bıraktı. 20 Haziran'da Val D'Allos'ta düzenlenen Fransız Dağ Bisikleti Kupası'nı 2. ve 6. sırada bitirerek sezona mükemmel başlangıç yapan ekip bu sonuç ile başarısını pekiştirdi.

Elit Cycles PEUGEOT binicisi Matthieu Ruffray, "Yeni PEUGEOT eM01 FS bisikletlerimizle Yannick ve benim için harika bir hafta sonu oldu. İlk günü iyi bir farkla kazandım. Bu da ikinci günü yönetme, hata yapmama ve yarışı önde tamamlama avantajı sağladı. Şimdiden bir sonraki yarışı dört gözle bekliyorum. Bisiklet çok eğlenceli. İki etapta en iyi zamana imza attım. Bu bana özgüven verdi ve hata yapmadan yarışma olanağı sundu" dedi.

Elit Cycles PEUGEOT binicisi Yannick Pontal ise, "Elektrikli bisiklet ile PEUGEOT'ya zafer kazanmaktan ve podyumu takım arkadaşım ile paylaşıyor olmaktan dolayı çok memnunum. Tüm takım formdaydı. İlk gün biraz zayıf kalmış olsam da herkes sonuna kadar mücadele etmem için yardım etti. Bisikletin ayarlarını iyileştirmeye devam etmek için iyi bir ilk yarış oldu" değerlendirmesinde bulundu.

Elektrikli zafer PEUGEOT eM01 FS PowerTube ile geldi

Kazanan bisiklet bir PEUGEOT eM01 FS PowerTube. Buradaki; e=elektrikli, M=Dağ, 01=serinin en iyisi, FS=Tam Süspansiyon ve PowerTube=şasiyle bütünleşmiş BOSCH batarya anlamına geliyor. Sürücüler tarafından geliştirilmiş ve test edilmiş olup, amiral gemisi PEUGEOT e-MTB'den türetilmiş durumda. İskeletin geometrisi ve süspansiyonlarının kinematığı (160 mm ön ve arka), PEUGEOT Design Lab tarafından Antidote Solutions ile ortaklaşa geliştirildi. Böylece ortaya amatör enduro yarışmalarında iyi performans gösteren ve sürmesi eğlenceli, elektrik destekli bir dağ bisikleti çıktı.



PEUGEOT

PEUGEOT'nun elektrikliye geiş stratejisinin bir yansıması

PEUGEOT'nun e-MTB yarışlarındaki varlığı, markanın iki ve dört tekerlekli araçları için elektrikliye geiş stratejisini de dođruluyor. Yarış aynı zamanda PEUGEOT'nun elektrik destekli bisikletleri için bir vitrin niteliđini de taşıyor. Marka, 2021 yılında tekrar Fransa e-MTB ve Enduro MTB Kupası'na destek verdi. Team Pro aynı zamanda dünya kupası etkinlikleri olan Dünya Enduro Serisi'nde de yer alıyor.

Enduro etkinliklerinin her turu, hafta sonu boyunca bir veya iki gün boyunca gerekleşiyor. Rotalar ve özel etaplarda kısa, ve keskin çıkışlarla birlikte büyük oranda zorlu ve teknik inişlerden oluşuyor. Yannick Pontal ve Mathieu Ruffray ayrıca, 8-11 Temmuz tarihleri arasında Levens'teki (Alpes Maritimes) Fransa MTB şampiyonasına da katılacak. Morgane Jonnier ise bu hafta sonu İtalya'nın La Thuile kentinde düzenlenecek olan Dünya Enduro Serisi'nde Cycles PEUGEOT renkleriyle yarışacak. Fransa Enduro e-Dađ Bisikleti Kupası'nın bir sonraki turu 21 ve 22 Ağustos'ta Thollon Les Mémisses'te (Haute Savoie) yapılacak.